

# **Martins Tæppemontage ApS**

GI Kongevej 87, 7442 Engesvang

CVR-nr. 30 70 10 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Martin Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martins Tæppemontage ApS GI Kongevej 87 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 30 70 10 89
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Martin Hansen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af gulvbelægning og vægbeklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 941 t.kr. mod 1.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>940.734</b>	<b>1.224.858</b>
1 Personaleomkostninger	-848.970	-937.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.000	-38.000
Andre driftsomkostninger	-30.781	-145.623
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>22.983</b>	<b>104.011</b>
Andre finansielle indtægter	65	58
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.048</b>	<b>102.234</b>
Skat af årets resultat	-9.482	-26.684
<b>Årets resultat</b>	<b>13.566</b>	<b>75.550</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-108.434	-42.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.566</b>	<b>75.550</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.775.464</u>	<u>2.813.464</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.775.464</u>	<u>2.813.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.775.464</u></b>	<b><u>2.813.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>154.300</u>	<u>168.180</u>
Varebeholdninger i alt	<u>154.300</u>	<u>168.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.094	81.590
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.518</u>	<u>7.558</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.612</u>	<u>89.148</u>
Likvide beholdninger	<u>125.943</u>	<u>197.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.855</u></b>	<b><u>454.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.096.319</u></b>	<b><u>3.267.824</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.715.493	2.823.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.962.493</b>	<b>3.066.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.891	15.539
Anden gæld	108.435	174.058
Periodeafgrænsningsposter	11.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.826	201.097
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.826</b>	<b>201.097</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.096.319</b>	<b>3.267.824</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.823.927	117.800	3.066.727
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.434	122.000	13.566
	<b>125.000</b>	<b>2.715.493</b>	<b>122.000</b>	<b>2.962.493</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	784.003	858.856
Pensioner	48.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.967</u>	<u>18.368</u>
	<b><u>848.970</u></b>	<b><u>937.224</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
